Заведующему МДОУ№27 г. Черемхово
Коломоец Т.В
от ______________________________________
                                                                          (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________
проживающего по адресу:
______________________________________
(адрес фактического проживания)
________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в МДОУ  №27 г. Черемхово
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата  и место рождения ребенка) _____________________________________________________________________________
                                               ( адрес фактического проживания ребенка)
Мать _____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(место работы , должность)
_____________________________________________________________________________
(адрес местожительства, контактный телефон)
Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(место работы , должность)                                          _____________________________________________________________________________
(адрес местожительства, контактный телефон)

[bookmark: _GoBack]Дата _________________                                                          подпись        ______________________
                                                                             С локальными нормативными актами Образовательной организации ознакомлен:

	Наименование локального нормативного акта
	подпись

	Устав
	__________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Лицензия на образовательную деятельность
	__________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Правила внутреннего распорядка для (воспитанников).
	_________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Программа развития учреждения.
	_________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Основная общеобразовательная программа дошкольного образования.
	_________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

Даем согласие на обработку персональных данных  нашего ребенка
                                                                                                                         Отец
                                                                                                                          Мать